lL.stituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001515 del 15-03-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 132 del 14 marzo 2024

Oggetto: Liquidazione fattura Societa Ricerca Informatica S.r.1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n®2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte 1) n. 4 del 20-01-2024:

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Delibera del C.S n® 10 del 26 gennaio 2023 di autorizzazione alla proroga incarico di consulenza
in ambito fiscale, contabile e previdenziale;

VISTA la Delibera 11 del C.S del 08/02/2023 di proroga del servizio sino al 26/01/2024 CIG: ZT76396T4AE;

VISTA la Delibera C.S n. 06 del 08/02/2024 di autorizzazione proroga per 45 giorni incarico di consulenza
riferito al servizio in ambito fiscale, contabile e Previdenziale sino al 11/03/2024 CIG: B09734EAD3;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n. 5_24 del 12/03/2024 riferita al saldo proroga per 45
giorni incarico di consulenza riferito al servizio in ambito fiscale, contabile ¢ Previdenziale sino al
11/03/2024 della ditta Ricerca Informatica srl — Via del Levriere 55 — 90125 Palermo per I'importo di
€ 846,06, trasmessa con nota prot. 1423/2024 dall’ufficio di Ragioneria;
DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

-liquidazione fatturan. 5_24 del 12/03/2024 riferita al saldo proroga per 45 giorni incarico di consulenza riferito al servizio
in ambito fiscale, contabile e Previdenziale sino al 11/03/2024, alla ditta Ricerca Informatica srl — Via del Levriere 55 —
90125 Palermo, per I’importo di € 846,06, addebitando le spese sul Cap. 061 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

—__ IL DIRETTORE
D0AE % (ﬁot.V‘ e u
NANZIARIAALCAP... DELBIANCID. /", i -
21470 PER LANNO (=1 ‘“’:

VISTC D' EGOLARITA CONTAR: | 7
SI ATTESTA CHE LA PRLSENTE DELIBERA/DETE
HA LA COPERTUPA Fi

-

Palermo, Ii......
Il Ragionier?
G.Scalzo




I'stitrut o-Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001515 del 15-03-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
mmjp_&umﬂﬂﬂlf;muﬂ Palermo, li
la Sicili
: All’Ufficio Delibere
Prot. 0001423 in Interno Sede
Epc Al Direttore
del 12-03-2024 Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
12 Febbraio 2024:

Fatturan 5 del 12/03/2024 prot. 1422 del 12/03/2024 Ricerca Informatica.

Palermo 12/03/2024

I1 Responsabitedellufficio

%S?:élzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



l:stitut o .Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001515 del 15-03-2024 in interno

Ricerca Informatica Srl
Via del Levriere,55

90125 Palermo (PA)

P.lva 03770740821 C.F. 03770740821

Codice 161 _ Sl
fattura FATTPA 5_24 del 12-03-2024 Protocollo 1422 del 12-03-24 Pag. 1di 1

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 11684712689

02 SERVIZIO IN AMBITO FISCALE, CONTABILE E NR 1,000 693,490000 69349 22
PREVIDENZIALE DELIBERA N.6 DEL 06/02/2024- CIG
B09734EAD3
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 693,49
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 693,49 152,57 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 12-03-2024 INTESA SANPAOLO SPA 1T3400306904632092831220191



